News Release

株式会社新日本建物 IR担当部門：経営企画部 経営企画チーム
TEL：03-5962-0775 / FAX：03-5962-0774

E-mail：ir@kksnt.co.jp / URL：http://www.kksnt.co.jp/

2015年12月7日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 新 日 本 建 物

代表者名 代表取締役社長兼社長執行役員

池 田 友 彦

(ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：８８９３)

－ 戸建販売事業 －

『武蔵新城プロジェクト（仮称）』新規事業用地取得のお知らせ

株式会社新日本建物（東京都新宿区：代表取締役 池田友彦 以下「当社」）は、神奈川県川崎市で戸建

販売事業を目的として、新たに事業用地を取得しましたのでお知らせいたします。

『武蔵新城プロジェクト（仮称）』（以下「当プロジェクト」）は、JR南武線快速停車駅である「武蔵新城」駅を最寄り

駅としております。駅周辺には７つの商店街が軒を並べるほか、病院などの生活利便施設が多く揃い、心地よい暮ら

しを享受できます。また、駅からのアプローチは平坦な道が続き、小川のせせらぎや季節の移ろいを楽しめる遊歩道

などが日々の生活にアクセントを添えます。

多様な商業施設が集まる「溝ノ口」駅やショッピングタウンへと進化を続ける「武蔵小杉」駅が生活圏にあり、住む人

に多彩な暮らしを提供する立地環境が特徴となっております。

当プロジェクトでは１２区画の開発プロジェクトとして、ひな壇型の宅地開発を行い、日当たりと通風に恵まれた住宅

を創出いたします。

当社では、今後も引き続き、新規事業用地の仕入れを積極的に進めてまいります。

【物件概要】

● 所 在 地 ／ 神奈川県川崎市高津区子母口

● 土 地 面 積 ／ １，５３９．５３㎡

● 交 通 ／ JR南武線「武蔵新城」駅 徒歩１８分

● 総 区 画 数 ／ １２区画

※上記記載の物件概要は現在計画中のものであり、今後変更になる可能性があります。

以 上